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Nyhedsbrev nr. 5  - sæson 2023/24 
Kære Jomsborgere 
Februar er højsæson for vinterbadning. Samtidigt begynder vi at ane de første spæde forårstegn. Grønne 
spirer pibler frem, og solhungrende jomsborgere samler sig på bænke og broer. Det er en skøn tid. 

Generalforsamling 2024 
Foråret er også generalforsamlingstid. Der er et stykke tid til endnu, men forberedelserne er i fuld gang, og 
inden længe vil en formel indkaldelse blive hængt op på opslagstavlen i skabet på Den Permanente. 

Sæt kryds i din kalender: tirsdag 7. maj. Generalforsamlingen går formelt i gang kl. 18:00. Og fra kl. 17:00 vil 
der være generalforsamlingsmiddag som sædvanligt. Skal du med til middagen, kan du allerede nu tilmelde 
dig på hjemmesiden. 

Alle, som deltager i generalforsamlingen, får et gratis eksemplar af vores 90-års jubilæumsbog - forudsat at 
man ikke har fået et til nytårsgyset.  

Læs mere på www.vinterbadning.dk/2024.  

Musikalsk fuldmåne 24. februar 
Lørdag 24. februar er der fuldmåne igen og gildemagerne har 
endnu engang lagt sig i selen for en skøn aften på Jomsborg. 

Kl. 17:00 Baren åbner 
Kl. 18:00 Suppen er klar 
Kl. 19:30 Musik: Ruby In The Dust - Tribute to Neil Young  
Kl. 22:00 Baren lukker 

Er du i øvrigt vild med fuldmånesuppen, så har suppemagerne 
indvilget i at offentliggøre opskriften. Den finder du på 
www.vinterbadning.dk/fuldmånesuppe  
 

Lad os hjælpe hinanden med at passe på Jomsborg 
Tyggegummi og nikotinposer er et stort problem ude i byen. Og desværre nu også på Jomsborg. Vi finder 
det klistrede stads og brugte poser i vore saunaer, når der bliver gjort rent. 

Benyt nu skraldespanden. Og lad os i fællesskab holde Jomsborg pæn og ren. 

Også en løftet pegefinger omkring glemte sager. Personalet finder store mængder - og putter dem i 
kurvene ved værdiboksene, fordelt på de dage, hvor de er glemt. 

Og så er det jo vigtigt, at de gemte sager forbliver i de korrekte kurve - sorteret efter ugedagene - så man 
kan finde dem igen. 

Glemte sager smides ud efter én uge. 
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Status på udvidelsen 
Som beskrevet i nyhedsbrevet i januar måned, blev udvidelsen forsinket endnu engang som resultat af 
snestormen i januar. 

Håndværkerne arbejder på nordvingen og forventer, at den vil være klar i marts måned. 

Det videre arbejde på sydvingen afventer blandt andet produktion af skodder til at sætte foran vinduer og 
døre, så vi kan beskytte dem, når det stormer.  

Vi forventer at byggeriet vil være færdigt i løbet af april måned, men den endelig slutdato er stadig usikker. 
Bestyrelsen har derfor valgt at planlægge med en officiel indvielse til dåbsfesten 25. maj. Er vi færdige før, 
kan vi naturligvis tage de nye faciliteter i brug tidligere. 

Sæt kryds igen kryds i din kalender: lørdag den 25. maj! 

Stenrev ved Den Permanente 
Gode nyheder i forhold til fremtiden: Aarhus Kommune har igangsat et projekt, hvor de vil etablere et 
stenrev ud for Den Permanente. Projektets overordnede mål er at bidrage til et bedre havmiljø, men skal 
samtidig sikre badeanstalten mod fremtidige storme. 

Projektet er igangsat og finansieret og vil formentlig blive færdiggjort i løbet af 2024 eller 2025.  

Jomsborg er inviteret med i arbejdet, og vi har store forhåbninger til, at det vil blive en stor gevinst i forhold 
til at undgå skader på anlægget. 

Læs mere om projektet på Aarhus Kommunes hjemmeside under ”Guld og grønne tangskove”. 

Ny sæson med sommeråbent 
Vores sæson på Jomsborg har i årtier kørt fra 1. september til 31. maj. Herefter der har været åbent for 
offentligheden indtil 1. september. Men nu har vi sydvingen for jomsborgere hele året, altså også i 
sommermånederne. 

 Fremover kommer sæsonen til at se ud som følger: 

 Dit medlemskab for sæson 2023/24 gælder frem til 31. juli. 

Det vil sige, at du frem til 31. maj har adgang til Den Permanente som sædvanligt. Fra 1. juni åbnes den nye 
sommerindgang til sydvingen. 

 Fra 1. august har du fortsat adgang til sydvingen, hvis du har gentilmeldt dig til sæson 2024/25. 

Åbningstiderne på sydvingen i sommerperioden: 06:00 til 23:00. Toiletter og klubhus vil være åbne. 
Saunaerne er slukket i sommermånederne. 

Gentilmeldingen til sæson 2024/25 åbner på hjemmesiden i maj måned - efter generalforsamlingen.  

 Fra 1. september, vil der være adgang som normalt til resten af Den Permanente. 

Husk: Vi ikke sender opkrævninger ud, og at det er dit eget ansvar at få dig gentilmeldt. Sidste frist for 
gentilmelding er 31. august. 
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Kommende arrangementer 
 Mandag den 25. marts 2024 - Fuldmåneaften 
 Onsdag den 24. april 2024 - Fuldmåneaften 
 Tirsdag den 7. maj 2024 - Generalforsamling 
 Lørdag den 25. maj 2024 - Dåbsfest og indvielse af udvidelsen. 
 Fredag 31. maj 2024 - Sæsonafslutning på Den Permanente 
 Lørdag 1. juni 2024 - Åbning af sommerafdelingen på sydvingen 


